ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỊNH HÓA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VP  Định Hóa, ngày         tháng 3 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

số 145-KH/HU, ngày 27/3/2024 của

Ban Thường vụ Huyện ủy

                              Kính gửi:
                                             - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể của huyện;

      - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 145-KH/HU, ngày 27/3/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về thực hiện Chỉ thị số 28-CT/TW ngày 25/12/2023 của Bộ chính trị về

tăng cường công tác chăm sóc, giáo dục và bảo vệ trẻ em đáp ứng yêu cầu phát

triển đất nước phồn vinh, hạnh phúc.

(Có văn bản kèm theo)

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban, ngành, đoàn thể của huyện, UBND các xã, thị trấn theo

chức năng, nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị, địa phương tham mưu, triển khai thực

hiện các nhiệm vụ liên quan theo Kế hoạch số 145-KH/HU, ngày 27/3/2024 của

Ban Thường vụ Huyện ủy, phấn đấu thực hiện thắng lợi các mục tiêu, nhiệm vụ đã

đề ra trong kế hoạch trên.

2. Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền

thông tăng cường công tác tuyên truyền về trẻ em theo Chỉ thị số 28-CT/TW ngày

25/12/2023 của Bộ chính trị, Kế hoạch số 145-KH/HU, ngày 27/3/2024 của Ban

Thường vụ Huyện ủy về thực hiện Chỉ thị số 28-CT/TW ngày 25/12/2023 của Bộ

chính trị và các nội dung về công tác chăm sóc, giáo dục và bảo vệ trẻ em.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

và các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, TH

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T16:52:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Minh Tú<tunm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T16:53:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Minh Tú<tunm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T16:56:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T16:56:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T16:56:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!